[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.02.2021

	№
	56-п

г. Пущино

┌			                                                                                                 ┐
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пущино от 20.01.2020 № 21-п
«Об утверждении нового состава Научно-технического совета
 городского округа Пущино»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23.08.1996            № 127-ФЗ «О науке и государственной научно-технической политике», Федеральным законом Российской Федерации «О статусе наукограда Российской Федерации» от 07.04.1999 № 70-ФЗ, Положением о научно-техническом совете города Пущино, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Пущино от 14.01.2019
№ 536/94, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав Научно-технического совета городского округа Пущино (далее – совет), утвержденный постановлением администрации городского округа Пущино от 20.01.2020 № 21-п «Об утверждении нового состава Научно-технического совета городского округа Пущино»:
1.1. Вывести из состава совета:
Алдашкину И.И. - и.о. начальника отдела экономики администрации городского округа Пущино (Член Совета);
1.2. Ввести в состав совета:
Малышевского А.Б. – начальника отдела экономики администрации городского округа Пущино (Член Совета).
2. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.

Глава городского округа                                                                                             А.С. Воробьев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg